Jednocześnie Emitent poinformował, iż umowa zakupu udziałów zawarta została na takich samych 

warunkach jakie zawierała umowa zakupu udziałów zawarta pomiędzy Mila 2 sp.z.o.o. a Investment 
Friends S.A. Cenę nabycia udziałów strony ustaliły na kwotę 6.147.000zł (sześć milionów sto 

czterdzieści siedem tysięcy złotych). 

W przypadku gdy kurs akcji Resbud Spółka Akcyjna na Giełdzie Papierów Wartościowych 
przekroczy 80zł za jedną akcję na zamknięciu sesji do dnia 31 maja 2012 roku cena sprzedaży ulegnie 

zwiększeniu o kwotę 1.150.000zł (jeden milion sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) 

- Zaoferowanie i objęcie warrantów subskrypcyjnych uprawniających do objęcia akcji serii L w 

ramach warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego oraz objęcie akcji serii L. 

Realizując postanowienia uchwały nr 8 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 31.08.2011r.